
Id: ZJONC-LDMWA-RESGI-DYLCZ-YTLIP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/209/10
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 11 maja 2010 r.

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania. 

Na podstawie art.22 ust.2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( 
tekst jed. Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz.544; zm. z 2002 r. Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 57, 
poz.507, Nr 130, poz. 1188; z 2004 r. Nr 25, poz.219; z 2005 r. Nr 160, poz. 1346; z 2006 r. Nr 218, poz. 1592; 
z 2007 r. Nr 112, poz.766; z 2008 r. Nr171, poz.1056, Nr 196, poz.1218; z 2009 r. 119, poz. 999, Nr 202, poz. 
1547, Nr 213, poz. 1651 i 1652) Rada Gminy Wiżajny na wniosek Wójta uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wiżajny na stałe obwody głosowania. 

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 18/20/98 Zarządu Gminy Wiżajny z dnia 17 sierpnia 1998 r. w sprawie utworzenia 
obwodów głosowania, podziału na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 53, poz.326 ). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jacek Matusiewicz



Id: ZJONC-LDMWA-RESGI-DYLCZ-YTLIP. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/209/10

Rady Gminy Wiżajny

z dnia 11 maja 2010 r.

STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

Nr 
obwodu Granice obwodu

1 Bolcie, Burniszki, Grzybina, Kamionka, Laskowskie, Leszkiemie, Ługiele, Makowszczyzna, Marianka, Maszutkinie, Poplin, 
Rogożajny Małe, Rogożajny Wielkie, Soliny, Stankuny, Sudawskie, Sześciwłóki, Wiłkupie, Wiżajny, Wiżgóry, Wysokie.

2 Antosin, Cisówek, Dziadówek, Dzierwany, Jaczne, Jegliniszki, Kłajpeda, Kłajpedka, Mauda, Mierkinie, Okliny, Użmauda, Stara 
Hańcza, Stołupianka, Żelazkowizna.


